
U C H W A Ł A  Nr 10/06/2020

Zarządu Banku Spółdzielczego w Połczynie-Zdroju

z dnia 30 czerwca 2020r.

w sprawie zmiany oprocentowania lokat terminowych:

 „Lokata SGB. Jesień 2019” – XXXXXV edycja.

 „Lokata SGB. Zima 2020” – XXXXXVI edycja.

§1

Na podstawie §28 Statutu Banku uchwala się co następuje:

Zmienia się oprocentowanie

„Lokata SGB. Jesień 2019” – XXXXXV edycja                0,005%

„Lokata SGB. Zima 2020” – XXXXXVI edycja                0,005%

                                                                                       stopa procentowa zmienna

§2

Uchyla się uchwałę nr 3/05/2020 z dnia 5 maja 2020 roku.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 lipca 2020r.

Obecnych na posiedzeniu – 3 osoby

Za uchwałą głosowało – 3 osoby

Przeciw – 0


	Zmienia się oprocentowanie
	„Lokata SGB. Jesień 2019” – XXXXXV edycja 0,005%
	„Lokata SGB. Zima 2020” – XXXXXVI edycja 0,005%
	stopa procentowa zmienna

